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                                                                                             Zakroczym, dnia  …………….. 
 
…………………………………………. 
              / nazwisko i imię/ 
 
…………………………………………. 
         / adres/ 

 
PESEL …………………………………. 
 
 

                                            
                      Do Burmistrza  Gminy  Zakroczym 

                                                            
       

W N I O S E K   
o wydanie zaświadczenia podatkowego 

 
  Na mocy art. 306 e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.,- ordynacji podatkowej (j.t. Dz. U. z 2015r. 
poz. 613 ze zm.)  

proszę o wydanie zaświadczenia  : 

a) o niezaleganiu    

b) stwierdzającego stan zaległości  

w podatkach i opłatach lokalnych na rzecz Gminy Zakroczym oraz informacji dot. rozłożenia lub   

  odroczenia podatku i czy nie prowadzone jest postępowanie egzekucyjne w administracji karno skarbowe.  

Cel wydania zaświadczenia  jest przedłożenie:    ……………..……………………….…..………………… 

…….……………………………………………………………………………………….…..……………… 

Odbiór zaświadczenia:   osobiście  / proszę przesłać na adres :  ………………………………………..…… 

 
                                                                                        ………………..…………….…….. 

                                                                                                                                 / podpis Wnioskodawcy/ 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opłatę skarbową należy wnieść na  rachunek  tyt. Urzędu  przed złożeniem wniosku  wysokości   
21,00  zł  ( o niezaleganiu)      
17, 00 zł   (opłata o figurowaniu)  
opłatę dokonujemy za  każdy egzemplarz.   Konto Urzędu :  71 8009 1062 0016 4887 2007 0001 
 
 Niepotrzebne skreślić 
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WYPEŁNIA  Wydział Finansów i Budżetu  w Zakroczymiu 

 
1. Wydział podatków 
 
 
L.p. 

 
Tytuł podatkowy 

Czy prowadzone jest 
postępowanie w celu 
ustalenia lub określenia 
wysokości zobowiązań 
Wnioskodawcy? 

Czy możliwe jest 
zakończenie 
postępowania przez 
wydaniem 
zaświadczenia? 

 
Data, podpis, pieczątka  
imienna pracownika 
Urzędu Gminy 

1 Podatek od nieruchomości  
 

�  tak 
�  nie 

�  tak 
�  nie 

 

2 Podatek rolny i leśny 
 

�  tak 
�  nie 

�  tak 
�  nie 

 

3 Podatek od środków 
transportowych 

�  tak 
�  nie 

�  tak 
�  nie 

 

4 Opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

�  tak 
�  nie 

�  tak 
�  nie 

 

 
 
2. Księgowość podatkowa 

 
 

l.p.  

Tytuł zobowiązania 

 

Figuruje  /  nie figuruje 

Zalega /   nie zalega 

 

Kwota zaległości w zł 

wg. stanu na dzień  

 ………………. 

 

Data, podpis, pieczątka 
imienna pracownika 
Urzędu Gminy 

 

1 
 
Podatek od nieruchomości  
 

Figuruje  /  nie figuruje 

Zalega /   nie zalega 

  

2 
 
Podatek rolny i leśny 
 

Figuruje  /  nie figuruje 

Zalega /   nie zalega 

  

3 Podatek od środków 
transportowych 

Figuruje  /  nie figuruje 

Zalega /   nie zalega 

  

4 Opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Figuruje  /  nie figuruje 

Zalega /   nie zalega 

  

 

Dodatkowe informacje: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 


